
 

 

Zarządzenie nr 19 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 12.02.2020 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 58 Rektora z 24.08.2013r.  

w sprawie regulaminu nagród rektora dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi 

 

Działając na podstawie § 23 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 

Krakowie (zwanej dalej ASP) zarządzam, co następuje:    

§ 1 

1. W Zarządzeniu nr 58 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z 

24.08.2013r. w sprawie regulaminu nagród rektora dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Nagrody rektora dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi mają charakter 

indywidualny. Ich wysokość określi rektor. 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

Kierujący jednostkami organizacyjnymi składają wnioski o przyznanie nagród do Rektora za 

pośrednictwem Działu Spraw Pracowniczych w terminie do 31.03. 

c) ust. 5 skreśla się 

d) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

Rektor w terminie do 31.05. podejmuje decyzje o przyznaniu nagród w oparciu o przedłożone 

wnioski lub z własnej inicjatywy. 

e) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

Nagrody wypłaca się do końca czerwca. 

§ 2 

Zobowiązuję kierujących jednostkami organizacyjnymi do poinformowania podległych 

pracowników o wprowadzeniu zmian do Regulaminu, o których mowa w ust. 1. 

§ 3 

1. Nowe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1 wchodzą w życie w terminie 2 

tygodni od dnia podania ich do wiadomości pracowników przez umieszczenie na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 

Krakowie tj. od dnia 26.02.2020r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


